
25/04/2025, 09:42 Município de Brejão 

PE E) 

ESTADO DE PERNAMBUCO E am A 
MUNICÍPIO DE BREJÃO SATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - PMB, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CN 

10.131.076/0001-00. 

CONTRATADA: Empresa: ECSEL — EMPRESA DE CONSULTORIA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, com sede na rua Antônio de 

Andrade lima, s/n, Magano, Cidade: Garanhuns, Estado: PE, CEP.: 55.294-135 

Objecto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE ENGENHARIA, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, DESTINADO 

AO ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO E O MONITORAMENTO DE OBRAS NO MUNICÍPIO DE BREJÃO-PE. 

Valor Contratado: O valor global do referido Contrato é de R$ 49.800,96 (quarenta e nove mil oitocentos reais e noventa e seis centavos), sendo, 
os pagamentos relativos aos serviços efetivamente prestados, no prazo de até 15º (décimo quinto) dias, após a apresentação das notas fiscal/'faturas 

correspondentes, se nenhuma irregularidade for constatada, conforme tabela abaixo: 

ITEM [DESCRIÇÃO DO SERVIÇO Und Medida Qtde Total R$ 

| Constitui Objeto da presente DISPENSA - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA |Serviços I RS 49.800,96 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE 

ENGENHARIA. NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, DESTINADO AQ 

ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO E O MONITORAMENTO DE OBRAS NO MUNICÍPIO DE 

BREJÃO-PE. 

& RS 49.800,96 

Data de Assinatura do Contrato: 11 de janeiro de 2025. 

Vigência: 06 (seis) meses. 

ORIGEM: Processo Licitatório nº: 010/2025. 

Dispensa nº: 003/2025. 

Contrato Administrativo nº: 011/2025. 

Brejão (PE), 11 de janeiro de 2025. 

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 

Agente de Contratação 

Port nº 014/2025. 

Publicado por: 

Fernando de Oliveira Costa Netto 
Código Identificador: A4D97BDA 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 25/04/2025. Edição 3829 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
»tps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

https://www. diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A4D97BDA/9b5656ac4 1294da79123f41414c3db819b5656ac41294da7912314f414c3db81 1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250513115720.pdf

assinado por: idU
ser 433


